АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27 » июня  2017 г.                                                                                          №208

Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В целях реализации статьи 4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест) Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», администрация муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.
3.Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации.

Глава администрации:                                               А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, сайт администрации

Приложение
к постановлению администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от 27 июня  2017 г. года № 208

Перечень
мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»
 Выборгского района Ленинградской области

№  п/п

Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	Поселок Гончарово
	1.Информационный стенд в здании администрации
2.Информационный стенд около торгового центра
3.Информационный стенд около административного здания администрации

	2
	Поселок Перово
	1.Информационный стенд около торгового павильона ИП Масленниковой Е.Н.

	3
	Поселок Черкасово
	1.Информационный стенд около торгового магазина ИП Гавриянов В.Г.
2.Информационный стенд около торгового павильона ИП Замяткин Д.В.
3.Информационный стенд около здания базы отдыха.

	4
	Поселок Гаврилово
	1.Информационный стенд на здании сельского дома культуры
2.Информационный стенд около торгового центра по ул.Школьная

	5
	Поселок Гвардейское
	1.Информационный стенд около здания сельского дома культуры
2.Информационный стенд на площади ж.станции Гвардейское

	6
	Поселок Житково
	1.Информационный стенд около остановки автобуса № 140
2.Информационный стенд около торгового павильона Князян А.А.

	7
	Поселок Барышево
	1.Информационный стенд около здания сельского дома культуры

	8
	Поселок Вещево  (торфопредприятие)
	1. Информационный стенд около торгового павильона Гильмановой

	9
	Поселок Вещево (городок)
	1.Информационный стенд около торгового центра

	10
	Поселок Овсово
	1.Информационный стенд около братского захоронения.

[bookmark: Par92]

[bookmark: _GoBack]